

Бекитем

Мектептин профсоюзунун ~~Замидбеков Ы~~



М.Элебаев атындагы №10 жалпы билим берүү орто мектебинин 2022-2023-окуу жылына карата профсоюз уюмунун иш планы.

№	Аткарылуучу иштер	Мөөнөтү	Жооптуу
1	Мектептин жаны окуу жылына даярдыгы	Август	Жалпы мугалимдер
2	Кызматкерлердин эмгек китептеринин абалы	Сентябрь	Проф.Төрөага
3	Эмгек келишимин түзүү	Сентябрь	Проф.Төрөага
4	Жаш мугалимдердин жашоо шарттарын изилдөө	Октябрь	Проф.Төрөага
5	Мектептин жетекчилиги тарабынан техникалык коопсуздук эрежелерин жана санитардык-гигиеналык талаптардын сакталышы	Октябрь	Проф.Төрөага
6	Мугалимдер күнүнө эс алуу кечелерин уюштуруу	Октябрь	Проф.Төрөага
7	Мектептин кызматкерлеринин эмгек укуктарынын сакталышы	Ноябрь	Проф.Төрөага
8	Жаны жылдык майрамды өткөрүү	Декабрь	Проф.Төрөага
9	8-март, Нооруз майрамдарын өткөрүү	Март	Проф.Төрөага
10	Эмгекти коргоо боюнча комитеттин отчету	Март	Проф.Төрөага
11	Эмгек өргүүсүнүн графигин тактоо	Май	Проф.Төрөага
12	Окуучулардын жайкы эс алуусун уюштуруу	Июнь	Проф.Төрөага

Бекиетем

Мектеп директору

Н. Муратова



М.Элебаев атындагы № 10 жалпы билим беруу орто мектебинин 2022-2023-окуу жылына карата социалдык педагогдун иш планы.

№	Иш планы	Иштин түрү	жооптуу	мөөнөтү
1	Окуучулардын жалпы абалы менен таанышуу 1-11-класстар.	тактоо	Соц педагог	сентябрь
2	Окуучулардын социалдык паспортторун түзүү 1-11-класстар Класстар боюнча маалыматтарды топтоо.	Тактоо	Соц педагог, Класс жетекчилер	Сентябрь
3	Сабакты себепсиз көп калтырган окуучулар менен т ыгыз иш алып баруу.	Окуучу менен жеке сүйлөшүү, ата-эне, менен баарлашуу.	Соц педагог, кл жетекчилер	дайыма
4	Балдардын укугун коргоо боюнча Түп райондук мамлекеттик администрациясынын, Айыл-Өкмөтүнүн отурумдарына катышуу.	Алдын алуу иштерин жүргүзүү.	Соц педагог	Жыл ичинде
5	Окуучулардын сабактан сырткары убакыттарын кандай өткөрө тургандыгы боюнча маалыматтарды топтоо. Аларды ар кандай секциялык иштерге, ийримдерге тартуу.	Тегерек стол	Соц педагог, Ийрим жетекчилери.	Сентябрь
6	Жаш өспүрүмдөр арасында бангиликтин алдын алуу боюнча иш жүргүзүү.	Окуучулар менен чакан чогулуштарды өтүп, лекция окуу	БИИнин кызматкерлери, Соц педагог	Октябрь
7	КР «Балдар жөнүндө кодексин», КР «Кылмыш жаза Административдик Кодексинин жоболорун түшүндүрүү максатында милиция кызматкерлери менен иш алып баруу.	конференция	БИИнин кызматкерлери, Соц педагог.	Сентябрь, Октябрь, Жыл ичинде (дайыма)
8	Экстремизмдин коомдогу коркунучун, диндер аралык араздашуулардын коркунучтуулугун, түшүндүрүү боюнча иш алып баруу.	Чогулуштарды, тарбиялык сааттарды өтүү.	Мектеп администрациясы, БИИнин кызматкери, Айылдын имамы, Айыл-Өкмөттүн соц кызматкерлери.	Ноябрь ((Жыл чинде дайыма)

9	1-декабрь Бүткүл Дүйнөлүк СПИДке каршы күрөшүү күнү.	Ар бир класста тарбиялык сааттарды өтүү, Дил баян, дубал гезиттерин жасоо.	Соц педагог, ҮДТ кызматкерлери, Класс жетекчилер.	Декабрь
10	Жаш өспүрүмдөр арасында бангиликтин алдын алуу боюнча иш жүргүзүү.	Окуучулар менен чакан чогулуштарды өтүп, лекция окуу.	БИИнин кызматкерлери, Соц педагог	Жыл ичинде (дайыма)
11	Рэкетчилик, зордук-зомбулук, укук бузуулардын алдын алуу боюнча жолкгуушуларды өткөрүү.	Класстык сааттар, Аңгемелешүү.	Соц педагог, БИИнин кызматкерлери, Класс жетекчилер.	Декабрь
12	Кыздардын тартибин, сабакка жетишүүсүн, жана катышуусун. Көзөмөлдөө. Кыздар кенешин алып баруу.	Өз ара сүйлөшүүлөрдү өткөрүп, түшүндүрү иштерин жүргүзүү.	Соц педагог, класс жетекчилер. Турсунова Жанара К. Карабалаева Зарема М.	Ай сайын
13	Ар кандай жугуштуу оорулардын алдын алуу жана андан коргонуу жолдору.	Класстык сааттар	Класс жетекчилер, ҮДТ кызматкерлери, Соц педагог	Жыл ичинде (Январь, февраль айларында)
14	ДМЧ окуучулар менен иш алып баруу.	Ден соолугуна байланыштуу керектүү справкаларды ала албай жатса. ҮДТ кызматкерлерине кайрылуу.	Соц педагог, Класс жетекчилер, ҮДТ кызматкерлери.	Жыл ичинде
15	Мектеп ичиндеги окуучулардын туулгандыгы тууралуу күбөлүгүн тактоо өсебебин билип ОПСДга билдирүү жазуу)	Керектүү жерлерге кйрылып, күбөлүк алып берүү.	Соц педагог, Класс жетекчилер	Жыл ичинде Ар дайым

16	Кургак учукка каршы күрөшүү бир айлыгын өткөрүү.	Класстык сааттарды, дил баян, жат жазууларды, алуу. Дубал гезиттерин чыгаруу.	Соц педагог, УДТ кызматкерлери, Класс жетекчилер	Март
17	Класс жетекчилердин суроолору боюнча ата-энелер чогулушуна, класстык сааттарга катышуу.	Класстагы түйшөлткөн суроолор, окуучулар арасында пикир келишпестиктер.		Жыл ичинде, Чогулуштар болгон учурда
18	Кароосуз жана көрөзөлсүз калган, ынтымагы жок үй-бүлөлөрдүн балдарына, саламаттыкты сактоо органдарынын, балдар менен иштөө комиссиясынын (БИК) үй-бүлөнү жана балдарды коргоо бөлүмүнүн, коомчулуктун өкүлдөрү менен алдын алуу иш чараларын өткөрүү жана багыттуу жардам көргөзүү.	Отурумдарды өткөрүү.	Соц педагог, Айыл-Өкмөтүнүн соц кызматкери, тиешелүү органдар менен биргеликте.	Жыл ичинде жагдайга жараша
19	«Тобокел» тобундагы жана мектеп учетундагы балдардын, сабакка жетишүүсүн көзөмөлдөө максатында класс жетекчилер менен иш алып баруу.	Жеке сүйлөшүүлөрдү жүргүзүү.	Кл жетекчилер Соц педагог	Дайыма
20	Тарбиясы оор окуучулар менен жекече иш алып баруу, жана алардын Ата-энелери менен иш жүргүзүү.	Жекече чогулуштарды өткөрүү	Соц педагог	жыл ичинде (дайыма)
21	Микро климаты бейжай үй булоолордун балдарына тынымсыз байкоо жүргүзүү	анализ	Соц пед Кл жетекчи	Жыл ичинде
22	Келечекте кесип тандоо максатында «Мен келечекте ким болгум келет?» Деген темада бүтүрүүчү класстар менен тегерек стол өткөрүү.	Соц педагог	Кл жетекчи Соц педагог	Апрель, май
23	Соц педагогдун жыл ичинде иштеген иши боюнча отчет.	Анализ	Соц педагог	Окуу жылынын аякташы менен

Соц педагог:

Замирбеков Ы.Б